	PEYREMALE (GARD)
	
	
	
	
	



	
	
	

	12,6 Km
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dimanche 20 juillet 2014
	
	
	
	
	
	
	

	Organisé par : AS Sportive de Peyremale
	
	
	
	

	Animation & Chronométrage : 
	
	
	
	
	
	

	René REBOUL:  04 66 52 35 39 - 06 12 28 73 96
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ordre d'arrivée
	N° Dossard
	Temps réalisé (hh:mm:ss)
	H/F
	Cat.
	Place Cat
	NOM
	PRENOM
	CLUB
	Moyenne

	1
	115
	00:46:34
	H
	V1
	1
	DESSEIN
	JEAN SEBASTIEN
	ACN ANDUZE
	16,235

	2
	32
	00:47:08
	H
	SE
	1
	BENET
	PIERRE
	ENDURANCE SHOP AUBENAS
	16,040

	3
	48
	00:47:39
	H
	SE
	2
	VERDIER
	ERIC
	ACN ANDUZE
	15,866

	4
	9
	00:47:50
	H
	V1
	2
	LEGUERN
	FREDERIC
	ALES CA
	15,805

	5
	117
	00:47:58
	H
	SE
	3
	MARTIN
	DENIS
	OTC
	15,761

	6
	120
	00:48:11
	H
	SE
	4
	GIBERT
	FREDERIC
	ACN ANDUZE
	15,690

	7
	3
	00:49:04
	H
	V1
	3
	ARMAND
	MIKAEL
	ST CHRISTOL AC
	15,408

	8
	23
	00:49:13
	H
	SE
	5
	DEPOIRE
	LAURENT
	ASAD AUBENAS
	15,361

	9
	127
	00:49:28
	H
	SE
	6
	GARCIA
	FLORIAN
	*
	15,283

	10
	37
	00:49:59
	H
	V1
	4
	RODIER
	HERVE
	OM ATHLE
	15,125

	11
	5
	00:50:08
	H
	SE
	7
	EL HADAFE
	ADIL
	ALES CA
	15,080

	12
	21
	00:51:05
	H
	V1
	5
	CABOCHE
	BRUNO
	ALES CA
	14,799

	13
	49
	00:51:40
	H
	V1
	6
	BOSCO
	PHILIPPE
	ACN ANDUZE
	14,632

	14
	13
	00:52:08
	H
	SE
	8
	BRAUT
	STEPHANE
	ALES CA
	14,527

	15
	6
	00:52:43
	H
	V2
	1
	LACROIX
	FREDERIC
	ALES CA
	14,341

	16
	35
	00:53:05
	H
	V1
	7
	GERMA
	BRUNO
	ASAD AUBENAS
	14,242

	17
	109
	00:53:33
	H
	V1
	8
	PEREZ
	CARMEL
	*
	14,118

	18
	118
	00:53:46
	H
	V2
	2
	ROUX
	MICHEL
	ASSOC FLORAC
	14,061

	19
	44
	00:53:59
	H
	SE
	9
	VIALAT
	GEOFFREY
	ST CHRISTOL AC
	14,004

	20
	123
	00:54:11
	H
	SE
	10
	CLAUZEL
	DAVID
	ST CHRISTOL AC
	13,953

	21
	118
	00:54:42
	H
	V2
	3
	ROUX
	MICHEL
	ASSOC FLORAC
	13,821

	22
	10
	00:54:58
	H
	V1
	9
	TONELLI
	ERIC
	ACN ANDUZE
	13,754

	23
	181
	00:55:25
	H
	SE
	11
	MAURIN
	MICKAEL
	*
	13,642

	24
	100
	00:55:38
	H
	V2
	4
	RIEUTORD
	JEAN MICHEL
	ST CHRISTOL AC
	13,589

	25
	95
	00:56:04
	H
	JU
	1
	SCHERRER
	JOACHIM
	SUISSE
	13,484

	26
	99
	00:56:30
	H
	SE
	12
	DEMAGNY
	EMMANUEL
	RC ARRAS
	13,381

	27
	150
	00:57:11
	H
	SE
	13
	DEREVIERE
	BENOIT
	*
	13,221

	28
	7
	00:57:16
	H
	V1
	10
	GARCIA
	HENRI
	FOULEE DE LA TAVE
	13,201

	29
	103
	00:57:54
	H
	V2
	5
	EVESQUE
	PATRICK
	ST CHRISTOL AC
	13,057

	30
	128
	00:59:07
	F
	V1
	1
	BACHER
	MURIELLE
	*
	12,788

	31
	104
	01:00:08
	H
	V3
	1
	WAERTS
	ALAIN
	ACN ANDUZE - Belgique
	12,572

	32
	4
	01:00:20
	H
	V2
	6
	FERRAND
	CLAUDE
	SPIRIDON CLUB DAUPHINOIS
	12,530

	33
	121
	01:00:22
	H
	V1
	11
	LABCHIRI
	NOUR EDDINE
	ACN ANDUZE
	12,523

	34
	179
	01:01:14
	H
	V1
	12
	CHALLIER
	ERIC
	*
	12,346

	35
	180
	01:01:41
	H
	SE
	14
	BOURZAC
	CHRISTOPHER
	ST CHRISTOL AC
	12,256

	36
	119
	01:01:46
	F
	SE
	1
	RIGAUD
	ANNE
	ACN ANDUZE
	12,240

	37
	47
	01:02:31
	H
	SE
	15
	COUSIN
	CEDRIC
	CEVEN RAID
	12,093

	38
	133
	01:02:36
	H
	V2
	7
	BENBELAID
	ASSEN
	BESSEGES
	12,077

	39
	138
	01:02:51
	H
	V3
	2
	LESUR
	PATRICK
	SANARY CAP GARONNE
	12,029

	40
	102
	01:03:13
	F
	V1
	2
	LAMONT
	MELANIE
	SL US TOURCOING
	11,959

	41
	141
	01:03:21
	H
	SE
	16
	PERCETTI
	JEROME
	CEVEN RAID
	11,934

	42
	107
	01:03:29
	H
	V1
	13
	MEMBRAT
	XAVIER
	ALES CA
	11,909

	43
	106
	01:03:57
	H
	V3
	3
	BIANCHIN
	ENNIO
	ALES CA
	11,822

	44
	22
	01:04:03
	H
	V1
	14
	TROUCHAUD
	JEAN FRANCOIS
	*
	11,803

	45
	50
	01:04:35
	F
	SE
	2
	CODEMO
	DELPHINE
	*
	11,706

	46
	97
	01:04:37
	H
	V3
	4
	PUGNIERE
	MARC
	ALES CA
	11,700

	47
	92
	01:04:52
	H
	V2
	8
	GADILHE
	BRUNO
	*
	11,655

	48
	98
	01:05:29
	H
	V1
	15
	FONTAINE
	XAVIER
	*
	11,545

	49
	43
	01:05:31
	H
	V1
	16
	SEU
	GINO
	*
	11,539

	50
	139
	01:05:56
	F
	SE
	3
	BOURGEOIS
	CHARLENE
	ALES CA
	11,466

	51
	111
	01:06:17
	H
	V2
	9
	FELGEIROLLES
	REMI
	ALES CA
	11,406

	52
	112
	01:06:33
	F
	V1
	3
	CALDESAIGUES
	MAGALIE
	ALES CA
	11,360

	53
	132
	01:06:55
	H
	SE
	17
	PONGE
	GREGORY
	*
	11,298

	54
	30
	01:07:12
	H
	V3
	5
	VIGNAL
	JOSIAN
	ASSP VERGEZE
	11,250

	55
	11
	01:07:52
	H
	V3
	6
	BARET
	JEAN PAUL
	ALES CA
	11,139

	56
	136
	01:08:01
	H
	V4
	1
	ABERLENC
	FRED 
	ALES  
	11,115

	57
	124
	01:08:30
	H
	V3
	7
	FERRAT
	BERNARD
	ASSOC CNG
	11,036

	58
	2
	01:08:43
	H
	V2
	10
	FEDOU
	DIDIER
	COUREUR DE LA PETITE CAMARGUE
	11,002

	59
	46
	01:08:49
	H
	V3
	8
	MEIBERG
	GERARD
	PAYS BAS
	10,986

	60
	148
	01:08:50
	H
	SE
	18
	GACHE
	ALEXANDRE
	*
	10,983

	61
	146
	01:09:00
	F
	V1
	4
	CHAINEY
	CELINE
	*
	10,957

	62
	126
	01:09:05
	H
	V1
	17
	LYX
	JEAN MARC
	*
	10,943

	63
	130
	01:09:14
	H
	V2
	11
	RAFINESQUE
	OLIVIER
	ALES CA
	10,920

	64
	94
	01:09:15
	H
	V1
	18
	LAMONT
	ERIC
	*
	10,917

	65
	143
	01:09:35
	H
	V2
	12
	BONNET
	MICHEL
	*
	10,865

	66
	41
	01:09:51
	H
	V2
	13
	VINCENT
	MICHEL
	*
	10,823

	67
	19
	01:10:09
	H
	V3
	9
	MUSGROVE
	ERIC
	*
	10,777

	68
	108
	01:10:12
	F
	V1
	5
	MEMBRAT
	SANDRINE
	ALES CA
	10,769

	69
	177
	01:10:26
	H
	SE
	19
	CANO
	GUILLAUME
	*
	10,734

	70
	149
	01:10:29
	H
	V3
	10
	BERENDS
	GEORGES
	PAYS BAS
	10,726

	71
	134
	01:10:35
	H
	V1
	19
	PERREAUD
	LAURENT
	*
	10,711

	72
	137
	01:10:54
	H
	SE
	20
	PORTIER
	MARTIAL
	*
	10,663

	73
	131
	01:11:06
	F
	V2
	1
	RAFINESQUE
	HELENE
	ALES CA
	10,633

	74
	96
	01:11:35
	F
	V1
	6
	DIAZ
	MARIE JOSE
	ALES CA
	10,561

	75
	182
	01:12:39
	H
	V1
	20
	TASCHNER
	MARTIN
	*
	10,406

	76
	38
	01:12:48
	H
	V2
	14
	FORGEROT
	PHILIPPE
	CARPENTRAS
	10,385

	77
	114
	01:13:10
	H
	V1
	21
	LAVAURE
	CHRISTOPHE
	ALES CA
	10,333

	78
	122
	01:14:34
	H
	V1
	22
	GAILLARD
	STEPHAN 
	*
	10,139

	79
	20
	01:14:51
	F
	V4
	1
	FRAPPIER
	VIVIANE
	M2AM
	10,100

	80
	140
	01:15:12
	H
	V2
	15
	HILLAIRE
	RICHARD
	ALES CA
	10,053

	81
	42
	01:15:50
	H
	V3
	11
	LAVIGNE
	CHRISTIAN
	ST CHRISTOL AC
	9,969

	82
	16
	01:15:50
	H
	V3
	12
	AUSSEL
	GILBERT
	ALES CA
	9,969

	83
	101
	01:16:32
	H
	V2
	16
	BOYER
	GILBERT
	SC ARLES
	9,878

	84
	113
	01:16:41
	H
	V4
	2
	PRINCIC
	FRANCK 
	SLC MARTIGUES
	9,859

	85
	1
	01:16:50
	F
	V1
	7
	COLOMBAUD
	ANA
	COUREUR DE LA PETITE CAMARGUE
	9,839

	86
	31
	01:18:13
	F
	V1
	8
	CHAUDOUARD
	SABINE
	ASAD AUBENAS
	9,665

	87
	8
	01:18:24
	H
	V2
	17
	AIT AHMED
	MAGID
	ALES CA
	9,643

	88
	33
	01:19:43
	F
	V2
	2
	URREA
	CHRISTINE
	*
	9,484

	89
	36
	01:19:57
	H
	V2
	18
	EVESQUE
	BERNARD
	ALES CA
	9,456

	90
	125
	01:19:59
	H
	V2
	19
	BERNARD
	JEAN MICHEL
	SPORTS LOISIRS NERS
	9,452

	91
	178
	01:20:09
	F
	V1
	9
	CHALLIER
	RACHEL
	*
	9,432

	92
	40
	01:20:31
	H
	V2
	20
	DEROZIE
	BRUNO
	*
	9,389

	93
	116
	01:20:57
	F
	V2
	3
	CABOT
	CHRISTINE
	*
	9,339

	94
	145
	01:21:48
	H
	V1
	23
	GAUTHIER
	SONIA
	*
	9,242

	95
	135
	01:22:39
	H
	V3
	13
	POULHON
	JULIEN
	ACN ANDUZE
	9,147

	96
	142
	01:22:47
	H
	V1
	24
	JAUSSAUD
	PASCAL
	*
	9,132

	97
	34
	01:23:30
	F
	V2
	4
	EVESQUE
	VERONIQUE
	ALES CA
	9,054

	98
	17
	01:23:31
	H
	V2
	21
	BOURGEOIS
	JEAN PAUL
	ALES CA
	9,052

	99
	129
	01:24:51
	H
	V3
	14
	BERGDOLL
	LOUIS
	ACN ANDUZE
	8,910

	100
	12
	01:25:08
	F
	V3
	1
	BARET
	EVELYNE
	ALES CA
	8,880

	101
	110
	01:26:18
	F
	V2
	5
	FELGEIROLLES
	LYDIA
	ALES CA
	8,760

	102
	147
	01:26:59
	F
	V2
	6
	FARON
	NADINE
	*
	8,691

	103
	144
	01:27:00
	F
	V2
	7
	BONNET
	CATHY
	*
	8,690

	104
	14
	01:28:17
	F
	V4
	2
	DELANNOY
	BERNADETTE
	ALES CA
	8,563

	105
	15
	01:28:41
	H
	V3
	15
	DELANNOY
	MICHEL
	ALES CA
	8,525

	106
	93
	01:29:57
	F
	V2
	8
	CLERMONT
	SYLVIE
	ACR ARLES
	8,405

	107
	45
	01:30:03
	H
	V4
	3
	SOULAS
	GEORGES
	ALES CA
	8,395

	108
	109
	01:44:56
	H
	V4
	4
	GIRARD
	AIME
	ALES CA
	7,205



